[image: image3.jpg]

	ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	31.12.2015

	№ 201

	г. Брянск

	О внесении изменений в приказ департамента финансов Брянской области от 29 мая 2014 года № 67 «О порядке санкционирования расходов государственных бюджетных и автономных учреждений Брянской области, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

В целях реализации положений Федерального закона от                            22 октября 2014 г. № 311-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок санкционирования расходов государственных бюджетных и автономных учреждений Брянской области, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденный приказом  департамента финансов Брянской области от 29 мая 2014 года № 67, следующие изменения:

1.1 Абзац первый пункта 8 изложить в следующей редакции:

«8. В Сведениях указываются по кодам классификации операций сектора государственного управления (далее - код КОСГУ) планируемые на текущий финансовый год суммы поступлений целевых субсидий в разрезе кодов субсидий по каждой целевой субсидии и по кодам видов расходов классификации расходов бюджетов соответствующие им планируемые суммы целевых расходов учреждения без подведения группировочных итогов.».
1.2 Подпункт 1  пункта 18 изложить в следующей редакции:

[image: image1.jpg]«1) wanmuuwe ykasaHHoro(bix) B 3asBke koAa(oB) mo OHOPKETHOMH
knaccudpukamun  Poccuiickoft  Pexepanuu  (mamee - Kox mo OromkerHoit
Knaccuuxanuy) u koxa cybcunuy B CBeIeHUAX;». )

1.3 B moamyHkTax 2 - 5 cioBa "xoxq KOCI'V" B cooTBeTCTBYIOLIEM Manexe
3aMEHHTH CI0BaMM "KOI MO OIoMkeTHOH Kmaccupukaumu” B COOTBETCTBYIOIIEM
Hanexe.

1.4 B ab3amax TpeTbeM M BochbMOM myHkTa 22.1 cnosa "koxm KOCI'V" B
COOTBETCTBYIOLLIEM YHCIIE W TNajexe 3aMEeHMTh CIOBaMH "KOA mo OromkeTHOH
KnaccupuKamuu” B COOTBETCTBYIONIEM HHCHE H NajexKe.

2. Hacrosmmii [Tpuka3s scrynaet B cuuty ¢ 01 suBapsa 2016 roza.

3. Konrpoms 3a wucnonHennmeMm [Ipukasa BO3TOXKHUTH Ha 3aMECTHTENA
JUpEeKTOpa — HauanbHKKa yrnpasineHus ucroanenns 6romkera JLE. CMo0BCKy:o.

Bpwuo 3amecrurens I'y6epratopa
Bpsckoit obnacti 7 I".B. Ilerymxosa

[image: image2.png]